fcriptis noftris, ut vos fi prefens noftrum mandatum iterum refutaveritis, inva

dant au&toritate noftra omnibus modis & viis coa&tivis , veftram audaciam uf

que ad ulteriores noftros proceffus ad ordinem debitum compellendo viriliter &

potenter. A&tum & datum in civitare Papie fub anno Domini Millefimo Tricen

tefimo vicefimo nono prima die Iulii regni noftri anno Quintodecimo imperii

vero fecundo. - - -

Eadcm die plane geminum Mandatum Nortkufam emiffum , huic per omnia fimile, ex

ceptis iis quac in notis notavimus. -

Num. III. Ex authemt.

Ludovicus IJ^. Friderico Severo X. Millia Marcarum dofir mo

mine in Mulhufi & Northufi affigilata & pignore ulterius fal$lita de

muo autoritate Imperatoriâ confirmat. 1329,

Lasia, Quartus Dei gratia Romanorum Imperator femper Auguftus IIluftri

Friderico Marchioni Miffenenfi principi & genero fuo Karißimo gratiam fuam

& omne bonum. Soliti fumus ea que hinc retro rite & racionabiliter peregimus

{èriptis noftris novis frequencius roborare , ut per convenienciam geftorum

noftrorum, tam quod per cirographorum demonftracionem cun&tis in perpe

tuum pateat evidenter. Cum itaque tibi iamdudum ad inclitam Mechtildim còn-^

thoralém tuarn filiam noftram kariffimam decem milia marcharum ergenti puri

& boni ac jufti & legalis ponderis im dotem de hoyis Imperii duxerimus provide

conftituendum prout nos ficut ceteri Romanorum Impèr tores ac Reges prede

ceffores noftri dive memorie , qui filiis ac filiabus fiiis in dotem feu domncionem

propter nupcias de bomis Imperii ordinare confueverant, de confuetudine Imperii im

24lemania ahtiquitus & temporibus quorum mon extat memoria obfèrvata, licite fa

cere poteramüs, litteris noftris aliis tibi defuper traditis,& conceffis, obligantes

tibi homine pignoris pro iisdem decem milibus marcharum argenti, civitates

noftras & Imperii , videlicet No t/iyem & Molhufem per te ac heredes fùos te

nendas & poffidendas pleno Iure quoufque per nos vel hoftros fucceffores in Ro

mano Imperio, folute ac liberate fuerint, pro fumma pecunie fupradi&ta; Vo.

lentes igitur eandem conftitucionem feu dotis donacionem in pàrte aliqualiter

non früftrari, nec in toto, fed perhennis modo quo fa&ta eft obtinere duracio

nis firmitatem tibi ac tuis heredibus, prefatam dotis conftitucionem fèu ordina.

cionem de decem milibus marcharum nec non litteras defùper tibi traditas ac

indultas fub omni continencia fua & claufulis quibuscunque , auétoritate noflre
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plenitudinis approbamus, confirmamus, atque eciam in novamus, prcfencium